Indicação Nº 910/2017.
Operação tapa buraco na Rua Dezessete no Bairro Jardim Nova Palmares
Senhor Presidente,
Considerando que em toda extensão da Rua Dezessete no Bairro Nova Palmares, rua principal do Bairro, o asfalto está muito danificado, com diversos buracos, dificultando o trânsito dos veículos.
Considerando que essa rua dá acesso aos comércios do Bairro, faz parte do trajeto de ônibus, possui grande tráfego de veículos, conforme foto anexa;

O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para tapar o buraco no local indicado, a fim de que os moradores não sofram maiores prejuízos.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicações de moradores.
                      Valinhos, aos 04 de Abril de 2017.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador PMDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]